

VII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

- **KOMISJI OBRONY NARODOWEJ**
(NR 123)
z dnia 14 maja 2015 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Obrony Narodowej (nr 123)

14 maja 2015 r.

Komisja Obrony Narodowej, obradująca pod przewodnictwem posła **Stefana Niesiołowskiego (PO)**, przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

– wniosek o powołanie Podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o Agencji Mienia Wojskowego (druk nr 3342)

W posiedzeniu udział wzięli: **Czesław Mroczek** sekretarz stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej wraz ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Michał Madaj, Kamil Strzypek, Jacek Zientarski** - z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; **Krzysztof Karkowski, Sławomir Osuch** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Stefan Niesiołowski (PO):

Otwieram posiedzenie Komisji i stwierdzam kworum. Witam pana ministra Czesława Mroczka, wszystkich gości i przedstawicieli Biura Legislacyjnego. Szkoda, że nie było państwa wczoraj, bo posiedzenie było burzliwe. Nie mamy oczywiście pretensji.

Posiedzenie będzie bardzo krótkie. Zwołane zostało, bo marszałek Sejmu skierował do nas do rozpatrzenia rządowy projekt ustawy o Agencji Mienia Wojskowego – druk nr 3342. To stało się w dniu dzisiejszym.

Legislator Sławomir Osuch:

Nie byliśmy zaproszeni.

Przewodniczący poseł Stefan Niesiołowski (PO):

Zawsze są państwo zaproszeni. Proszę czuć się zaproszonymi na każde posiedzenie. Nie jest to zaproszenie pisemne, nie ma druku, ale zapraszam panów ustnie. Tak jak Begin zaprosił Sadata do Jerozolimy.

Proszę państwa, planujemy powołanie podkomisji. Otrzymałem już propozycję zgłoszeń. Czy są uwagi odnośnie do porządku obrad i trybu procedowania? Jeśli nie, przystępujemy do realizacji porządku.

W Komisji nie ma reprezentacji klubu Twój Ruch. Z tego powodu zwiększyliśmy reprezentację Prawa i Sprawiedliwości w tej podkomisji. W składzie zasiądą cztery osoby z PO, trzy osoby z PiS, jedna osoba z PSL i jedna z SLD. Czy mają państwo zastrzeżenia do takiego parytetu? Jeśli nie, przystąpię do odczytania kandydatur.

Po uzgodnieniu z klubami zgłoszone zostały osoby. Z Platformy Obywatelskiej będą to posłowie – odczytam tylko nazwiska, za co przepraszam – Suski, Kaźmierczak, Van der Coghen, Budnik. Z Prawa i Sprawiedliwości będą to posłowie – Andzel, Kamiński i Jach. Z Sojuszu Lewicy Demokratycznej będzie to poseł Zaborowski, a z Polskiego Stronnictwa Ludowego – poseł Dębski.

Proponuję przegłosowanie sprawy *en bloc*. Chciałbym prosić Komisję o poparcie tych kandydatur i powołanie podkomisji w wymienionym składzie. Kto popiera wniosek? (11) Kto jest przeciw? (0) Kto się wstrzymał? (0).

Stwierdzam, że podkomisja została powołana. Nikt nie był przeciwny i nikt się nie wstrzymał. Przewodniczącego wybiera podkomisja. Proszę przedstawicieli podkomisji o ukonstytuowanie się. Nikogo nie wypraszam.

Zamykam posiedzenie Komisji.